i-ss.' cdntiLjerit nieani lilicraia, generalem et specialem potestatem ao mandatiim

>peciale ad .sursnm red-lt-ndum, pureque et simpUeiter resignandum, pro nie et nomine

lufo, p.>r t'listeni et bacuhnn et alias literas resignacionis, omnes et singulas terras meas

de tlriiiiidaw cnm pertinenciis, iaccntes infra Inironiam de Ekfnrdr et vicecunnta-

tuni de Koxhurgh, in nianus serenissimi principis et di>mini nostri, domini Jacul»i

S.otoruni regis illustrissimi, et domini mei superioris dictarum terrarum cum perti-

iiiMK'iis, ac totum ius et iuris clameuni, proprietatem et ]>ossessionem quod et quas

HI tlii.tis terris cum pertinenciia habui uel hal>ere potui quoquomodo pro me et

li'Tt'dibus nieis dicto domino nostro regi superiori domino meo antcilicto omnino

<|aiL-tuni clamando imper}>etuum ; ita quod nee ego, nee heredes mei, nee aliquis

alius nomine nostro iure aut titulo, alicjuod ius aut iuris clameuni. })roi)rietateni aut

jHosessionem in dictis terris cum pertinenciis, aut alifpia parte earundem, ali(|naliter

v.-ndicare pott-riiaii.^ aut jioterit in futunun, sed ab omni iuris titulo tarn petitorio

quain pu.i^essurio dictarum terrarum cum pertinenciis siraus impei-petuum exclusi

penitus et omiuno : iJatum et gratum habentem et habituram ti)tum et quicquid

dicti pn^curatcre^, mei coniunctim et diuisim in premissis [Uteris] resignacii)ni>

ii'iiinne nu'O iuste aut rite duxt-rint aut duxerit faciendum ; anno Domini M° CCCC'"''

x\i.\": SiipiT quibus omnibua et singulis prefatus Steplianus Scott a me notario

puiilico iiifraseri[>to <\\)\ publicum peciit fieri instrunientum. Acta erant liec in

'.i.>trn de Kilinburgh, anno, die. mense, indiccione, et pontificatu superius annotatis,

I'lf.-.'utibus honorabilibus viris ad premissa specialiter rogatis, videlicet, dominn
•bi'obo de Creghtoun domino de Frendracht, domino Georgeo de Creghtoun de

m.ikn.-,, militiljus, Xicholaio de Borghvic, xVndrea Creghtoun, Willelmo Creghtoun,

i^'b.-rto Sci>tt, Johanna Chesholme, Willelmo Barovne, et Waltero Scott, scutifta-is,

'"•nuiio W illelmo Grant, capellano, et Alexandro Wod burgensi de Edinburgh, cum
<iuilti> aliis.

Kt v'^o Willelmus Graunt presbiter Sancti Andree dyocesis, publicus imperial i

auctoritate notarius [c/';., in forriui romiimni].
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22. Charter by Robert Duke of Albany, Pie-cut, c<mfirnany Cliartrr In-

ARciiir.ALD Earl of Dufllan, tu William uf Dufglas uf Dru.m-

LANGRIG, Kni-lit, of tlif l>arniiy ^A Hawick. 24th Octol.er 14n7.